
"Рождественские старты"

22-23.12.2020г.

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а



ВНК г.Минск

1 кат. г.Минск

ВНК г. Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Гоцкий А. Г.

Главный секретарь соревнований: Новикова А.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Голец В.В.



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Мужчины Рек. РБ 1.27,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

266               

267                           

268                               

42

Зубко Игорь                      

Пустобаев Сергей                           

Таврук Александр                         

Жуковский Виктор

Гродненская 3.12,36 - л

2

294     

295             

296                  

297

Старовойтов Кирилл                     

Василевский Александр                  

Лазарев Алексей                             

Чишанков Степан

Минск - 2 3.15,20 - л

3

292      

290               

291               

293

Глазунов Егор                           

Довнар Евгений                            

Андриевский Ярослав                        

Куприянов Сергей

Минск - 1 3.28,81 - л

274        

273                   

276                    

277

Аширов Максат                           

Патей Марк                                 

Жадько Владимир                             

Акинчиц Александр

Гомельская DNF - л

Забег 1 Начало: 17:20 23 12 20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

274        

273                   

276                    

277

Аширов Максат                           

Патей Марк                                 

Жадько Владимир                             

Акинчиц Александр

Гомельская л DNF

2

292      

290               

291               

293

Глазунов Егор                           

Довнар Евгений                            

Андриевский Ярослав                        

Куприянов Сергей

Минск - 1 л 3.28,81

3

294     

295             

296                  

297

Старовойтов Кирилл                     

Василевский Александр                  

Лазарев Алексей                             

Чишанков Степан

Минск - 2 л 3.15,20

4

266               

267                           

268                               

42

Зубко Игорь                      

Пустобаев Сергей                           

Таврук Александр                         

Жуковский Виктор

Гродненская л 3.12,36



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Женщины Рек. РБ 1.38,07

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

270              

271              

272              

273

Живаева Екатерина                        

Михайлова Анна               

Мулярчик Кристина           Равич 

Ангелина

Брестская 3.34,29 - л

3

282             

283                       

284            

289

Лучшева Алина                        

Близнец Юлия                       

Ковалева Александра                   

Харашкевич Екатерина

Гомельская-Минская 3.36,01 - л

2

316       

317      

102         

41

Хильманович Александра               

Чимбор Валентина                             

Бутя Елена                            

Мышкевич Алеся

Гродненская 3.39,42 - л

4

286         

287           

288         

289

Граборенко Юлия                     

Харченко Александра                

Луценко Янина                                 

Карпович Дарья

Минск 3.50,59 - л

Забег 1 Начало: 17:00 23 12 20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

270              

271              

272              

273

Живаева Екатерина                        

Михайлова Анна               

Мулярчик Кристина           Равич 

Ангелина

Брестская л 3.34,29

2

316       

317      

102         

41

Хильманович Александра               

Чимбор Валентина                             

Бутя Елена                            

Мышкевич Алеся                                  

Гродненская л 3.39,42

3

282             

283                       

284            

289

Лучшева Алина                        

Близнец Юлия                       

Ковалева Александра                   

Харашкевич Екатерина

Гомельская-Минская л 3.36,01

4

286         

287           

288         

289

Граборенко Юлия                     

Харченко Александра                

Луценко Янина                                 

Карпович Дарья

Минск л 3.50,59



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Женщины Рек. РБ 11.54,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестский МСиТ 14.57,02 1 л Кардапольцева О.В.

2 206 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 15.04,59 1 л Мищенков С.В., Вашкель С.И.

3 205 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 15.14,52 1 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

4 204 Бильдюга Надежда 25.08.2004 Витебская МСиТ 15.27,44 1 л Мищенков С.В., Вашкель С.И.

5 184 Юрис Анна 08.08.2006 Минская СКФПБ 15.47,42 2 л Чернявский А.С., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

6 203 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская МСиТ 15.55,25 2 л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

7 242 Савастеня Елена 28.07.2001 Минск «Атлет» 16.55,07 3 л Венславович И.Э., Венславович Д.И.

8 192 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СК ФПБ DQ - л Лазовик А.В., бр. Родичев, Ходасеви П.В., Ордынская Е.М.

Зубкова Яна 04.07.2001 Брест.-Минская МСиТ 24.25,99 КМС в/к Чайковский С.А., бр. Родичевых

Варакса Александра 24.05.2007 Минская МСиТ DNS - л Былина Е.И., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

Зубкова Анна 04.07.2001 Брест.-Минская МСиТ DNS - л Чайковский С.А., бр. Родичевых

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 74 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестский МСиТ 14.57,02 л

6 206 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 15.04,59 л

5 205 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 15.14,52 л

4 204 Бильдюга Надежда 25.08.2004 Витебская МСиТ 15.27,44 л

2 184 Юрис Анна 08.08.2006 Минская СКФПБ 15.47,42 л

3 203 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская МСиТ 15.55,25 л

7 242 Савастеня Елена 28.07.2001 Минск «Атлет» 16.55,07 л

9 Варакса Александра 24.05.2007 Минская МСиТ DNS л

11 Зубкова Анна 04.07.2001 Брест.-Минская МСиТ DNS л

8 192 Коршунова Елизавета 08.10.2004 Минская СК ФПБ DQ л

10 Зубкова Яна 04.07.2001 Брест.-Минская МСиТ 24.25,99 в/к

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 91 Евенков Александр 23.10.2004 Могил.-Минская РЦФВиС 22.57,67 2 л Цыбульская В.И., Навицкий И.А.

2 188 Ждан Алекссандр 21.04.2004 Минская СК ФПБ 23.50,03 2 л Чернявский А.С., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

3 92 Баранецки Денис 07.02.2004 Гомел.-Минская РЦФВиС 23.59,52 2 л Цыбульская В.И., Навицкий И.А.

4 263 Тюев Евгений 07.03.2002 Минск «Атлет» 24.23,63 2 л Венславович И.Э., Венславович Д.И.

5 201 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Минская МСиТ 27.27,28 3 л Воробьева И.В., бр. Родичевых

6 202 Архангельский Артем 02.11.2006 Могил.-Минская Динамо 29.25,10 2юн л Яновский С.Н., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

203 Шайтор Владислав 04.10.2004 Витебская МСиТ DNF - л Мищенков С.В., Мищенков А.С.

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 91 Евенков Александр 23.10.2004 Могил.-Минская РЦФВиС 22.57,67 л

6 188 Ждан Алекссандр 21.04.2004 Минская СК ФПБ 23.50,03 л

4 92 Баранецки Денис 07.02.2004 Гомел.-Минская РЦФВиС 23.59,52 л

2 263 Тюев Евгений 07.03.2002 Минск «Атлет» 24.23,63 л

7 201 Базулин Дмитрий 29.04.2006 Минская МСиТ 27.27,28 л

5 202 Архангельский Артем 02.11.2006 Могил.-Минская Динамо 29.25,10 л

1 203 Шайтор Владислав 04.10.2004 Витебская МСиТ DNF л

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 296 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,93 7,82 МС л Мясников В.Н.

2 301 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 8,24 8,14 МС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 315 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 8,23 8,32 КМС л Мясников В.Н.

66 Ковалев Илья  02.08.2002 Гомельская РЦФВС 8,42 8,32 КМС в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

68 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская РЦФВС 8,55 8,47 КМС в/к Афанасьев А.К., Платонов В.В.

4 107 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская ГОЦОР 8,72 8,77 1 л Паршина А.П., Гончар Е.Г., Гордеенко И.П., Мастич П.М.

310 Бакун Егор 25.03.2003 Гродненская МСиТ 8,78 8,93 1 в/к Мясников В.Н., Бортник А.М.

63 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ 8,44 DNS КМС в/к Мастич П.М.

5 88 Стрихар Владислав 25.09.2002 Минская РЦФВиС 8,81 1 л Лещукевич П.П., Лещукевич Л.И.

6 64 Яворский  Дмитрий 16.10.2003 Гомельская РЦФВС 8,95 1 л Столерук Н.В., Мастич П.М.

7 70 Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомельская РЦФВС 9,09 1 л Бандура Л.И., Курилин О.А.

8 142 Шарков Антон 02.02.2004 Минская МСиТ 9,45 2 л Шуляк Ж.С.

Финал Начало: 14:10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

1 310 Бакун Егор 25.03.2003 Гродненская МСиТ 8,93 в/к 8,78

2 63 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская МСиТ DNS в/к 8,44

3 107 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская ГОЦОР 8,77 л 8,72

4 296 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 7,82 л 7,93

5 315 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 8,32 л 8,23

6 301 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СКВСРБ 8,14 л 8,24

7 66 Ковалев Илья  02.08.2002 Гомельская РЦФВС 8,32 в/к 8,42

8 68 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская РЦФВС 8,47 в/к 8,55

Забег 1 Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 68 Масленченко Антон 23 03 03 Гомельская РЦФВС 8,55

2 310 Бакун Егор 25 03 03 Гродненская МСиТ 8,78

5 64 Яворский  Дмитрий 16 10 03 Гомельская РЦФВС 8,95

3 142 Шарков Антон 02 02 04 Минская МСиТ 9,45

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 66 Ковалев Илья 02 08 02 Гомельская РЦФВС 8,42

3 63 Гавриков Максим 03 02 02 Гомельская МСиТ 8,44

2 88 Стрихар Владислав 25.09.2002 Минская РЦФВиС 8,81

5 70 Дяченко Ярослав 24 05 03 Гомельская РЦФВС 9,09

Забег 3

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

4 296 Парахонько Виталий 18 08 93 Витебская СК ВС РБ 7,93

3 315 Синковец Виктор 25 06 98 Могилевская РЦФВиС 8,233

5 301 Ходатович Иван 19 12 97 Минская СКВСРБ 8,235

2 107 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская ГОЦОР 8,72

Результат

Пр.    Фин.

23 12 20

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Талай Алина Вс 14.05.89 Витебская СК ВС РБ 8,15 8,10 МСМК л Мясников В.Н.

2 313 Рашкован Руслана Вт 18.03.97 Витебская СК ФПБ 8,30 8,21 МС л Мясников В.Н.

3 297 Парахонько Светлана Чт 12.06.97 Витебская МСиТ 8,19 8,25 МС л Мясников В.Н.

4 314 Шестюк Светлана Ср 08.11.00 Брестская МСиТ 8,77 8,88 КМС л Мясников В.Н.

5 311 Сизова Анжелика ..2001 Брестская МСиТ 12,28 9,32 1 л Мясников В.Н.

312 Романович Лаура Вс 01.12.02 Брестская МСиТ 9,10 8,98 КМС в/к Мясников В.Н., Свитич Н.А.

58 Ковалева Александра Ср 02.07.03 Гомельская МСиТ 9,18 9,17 1 в/к Гулевич Т.А., Мастич П.М.

159 Булгакова Юлия Ср 28.02.01 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Субота А.С., Латушко А.И.

112 Поплавская Екатерина Чт 07.05.87 Гомельская ГОЦОР DNS справка #Н/Д л Козлов В.Н.

Чурило Кристина Сб 26.10.91 Брестская РЦФВС DNS #Н/Д л Мясников В.Н.

Булыго Алина Ср 27.03.02 Витебская СКФПБ DNS #Н/Д в/к Кудров А.П., Кудрова Е.Н.

Финал Начало: 13:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 311 Сизова Анжелика ..2001 Брестская МСиТ 9,32 л 12,28

3 314 Шестюк Светлана Ср 08.11.00 Брестская МСиТ 8,88 л 8,77

4 115 Талай Алина Вс 14.05.89 Витебская СК ВС РБ 8,10 л 8,15

5 297 Парахонько Светлана Чт 12.06.97 Витебская МСиТ 8,25 л 8,19

6 313 Рашкован Руслана 18 03 97 Витебская СК ФПБ 8,21 л 8,30

7 312 Романович Лаура Вс 01.12.02 Брестская МСиТ 8,98 в/к 9,10

8 58 Ковалева Александра Ср 02.07.03 Гомельская МСиТ 9,17 в/к 9,18

Забег 1 Начало: 13:00 23 12 20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 115 Талай Алина 14 05 89 Витебская СК ВС РБ 8,15 л

6 312 Романович Лаура 01 12 02 Брестская МСиТ 9,10 в/к

3 58 Ковалева Александра 02 07 03 Гомельская МСиТ 9,18 в/к

2 311 Сизова Анжелика ..2001 Брестская МСиТ 12,28 л

7 159 Булгакова Юлия 28 02 01 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

5 313 Рашкован Руслана 18 03 97 Витебская СК ФПБ 8,30 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 297 Парахонько Светлана 12 06 97 Витебская МСиТ 8,19 л

4 314 Шестюк Светлана 08 11 00 Брестская МСиТ 8,77 л

2 112 Поплавская Екатерина 07 05 87 Гомельская ГОЦОР DNS справка л

5 Чурило Кристина 26 10 91 Брестская РЦФВС DNS л

6 Булыго Алина 27 03 02 Витебская СКФПБ DNS в/к

Результат

Пр.    Фин.

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 109 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,96 6,84 МС л Курилин О.А., Козлов В.Н.

2 296 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 6,98 6,997 КМС л Мясников В.Н.

3 292 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СК ВС РБ 7,00 6,998 КМС л Мясников В.Н.

4 299 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 6,99 7,01 КМС л Иванов С.А.

5 123 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,09 7,02 КМС л Трахимчик И.Ф.

6 106 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ГОЦОР 7,12 7,09 1 л Вересова Г.И., Мастич П.М.

7 17 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 7,14 7,14 1 л Калинина И.М., Котко О.В.

8 117 Михейко Никита 12.05.2001 Минск Динамо 7,14 7,17 1 л Трахимчик И.Ф., Ледовская Т.В.

9 124 Митько Кирилл 05.09.2001 Минск РЦФВиС 7,15 1 л Трахимчик И.Ф.

10 108 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская ГОЦОР 7,21 1 л Гордеенко И.П., Мастич П.М.

10 62 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 7,21 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.

12 113 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская ГОЦОР 7,23 1 л Козлов В.Н.

13 289 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВС 7,27 1 л Фортунов И.А.

14 69 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 7,28 1 л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.

15 65 Бардюгов Михаил 25.02.2004 Гомельская МСиТ 7,29 1 л Жук И.О., Платонов В.В.

16 46 Зеневич Денис 09.08.2002 Минск Динамо 7,46 2 л бр.Сафронниковых

17 258 Тымрук Матвей 09.07.2003 Минск «Атлет» 7,51 2 л Гецман О.М.

18 87 Ходатович Никита 26.03.2005 Минская РЦФВиС 7,53 2 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

19 119 Малкин Никита 20.04.2004 Минск Динамо 7,54 2 л Трахимчик И.Ф.

20 118 Тубис Егор 21.09.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 7,60 2 л Абдуллаев Э.А.

21 191 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 7,61 2 л Курьянчик С.Н., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

22 300 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилевская МСиТ 7,64 2 л Кулинкович Н.Г.

23 279 Кабушкин Константин 01.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 7,70 3 л Рунцо Л.Н.

24 90 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская РЦФВиС 7,73 3 л Лещукевич П.П.

25 142 Шарков Антон 02.02.2004 Минская МСиТ 7,83 3 л Шуляк Ж.С.

26 147 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 7,87 3 л Журавлев В.В.

27 161 Басалыга Ростислав 27.02.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 7,92 3 л Субота А.С.

28 176 Милаш Антон 15.12.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 8,07 1юн л Шкурко О.О.

29 162 Фоменков Андрей 08.09.1994 Минск СДЮШОР"Юность" 8,29 1юн л Субота А.С.

86 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВиС DNS #Н/Д л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Венславович И.Э., Венславович Д.И.

Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Финал Начало: 13:20
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1 17 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 7,14 л 7,14

2 106 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ГОЦОР 7,09 л 7,12

3 292 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СК ВС РБ 6,998 л 7,00

4 109 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,84 л 6,96

5 296 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 6,997 л 6,98

6 299 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 7,01 л 6,99

7 123 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,02 л 7,09

8 117 Михейко Никита 12.05.2001 Минск Динамо 7,17 л 7,14

Результат

Пр.    Фин.

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 12:10 23 12 20
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1 289 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВС 7,27 л

2 191 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 7,61 л

3 117 Михейко Никита 12.05.2001 Минск Динамо 7,14 л

4 296 Парахонько Виталий 18.08.1993 Витебская СК ВС РБ 6,98 л

5 87 Ходатович Никита 26.03.2005 Минская РЦФВиС 7,53 л

6 147 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 7,87 л

7 65 Бардюгов Михаил 25.02.2004 Гомельская МСиТ 7,29 л

8 176 Милаш Антон 15.12.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 8,07 л

Забег 2
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я
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ч
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е

 

1 118 Тубис Егор 21.09.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 7,60 л

2 299 Гурин Артем 17.02.1998 Гродненская МСиТ 6,99 л

3 108 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская ГОЦОР 7,21 л

4 123 Чишанков Степан 19.07.2002 Минск РЦФВиС 7,09 л

5 124 Митько Кирилл 05.09.2001 Минск РЦФВиС 7,15 л

6 162 Фоменков Андрей 08.09.1994 Минск СДЮШОР"Юность" 8,29 л

7 258 Тымрук Матвей 09.07.2003 Минск «Атлет» 7,51 л

8 279 Кабушкин Константин 01.11.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 7,70 л

Забег 3
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ч
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1 86 Глузд Данила 29.01.2004 Минская РЦФВиС DNS л

2 90 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская РЦФВиС 7,73 л

3 119 Малкин Никита 20.04.2004 Минск Динамо 7,54 л

4 109 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 6,96 л

5 46 Зеневич Денис 09.08.2002 Минск Динамо 7,46 л

6 69 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 7,28 л

7 161 Басалыга Ростислав 27.02.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 7,92 л

8 300 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилевская МСиТ 7,64 л

Забег 4
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У
ч
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1 62 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ 7,21 л

2 17 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 7,14 л

3 106 Патей Марк 12.03.2002 Гомельская ГОЦОР 7,12 л

4 292 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СК ВС РБ 7,00 л

5 113 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская ГОЦОР 7,23 л

6 Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск «Атлет» DNS л

7 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск «Атлет» DNS л

8 142 Шарков Антон 02.02.2004 Минская МСиТ 7,83 л



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

60 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 7,76 7,63 КМС л Трахимчик И.Ф.

2 105 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская ГОЦОР 7,85 7,78 КМС л Паршина А.П., Гончар Е.Г., Гордеенко И.П., Мастич П.М.

3 127 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,93 7,80 КМС л Трахимчик И.Ф.

4 110 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 7,90 7,87 КМС л Климова Е.Н., Козолв В.Н.

5 128 Нестерова Карина 02.05.2020 Минск Динамо 7,92 7,91 КМС л Трахимчик И.Ф.

6 58 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 7,91 7,95 КМС л Гулевич Т.А., Мастич П.М.

7 115 Талай Алина 14.05.1989 Витебская СК ВС РБ 7,54 DNS МС л Мясников В.Н.

8 287 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ 7,98 DNS 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

9 57 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 8,17 1 л Гончар Е.Г., Мастич П.М.

10 59 Бондарева Александра 06.03.2002 Гомельская МСиТ 8,230 1 л Мастич П.М.

10 60 Подосинова Елизавета 30.04.2002 Гомельская МСиТ 8,230 1 л Амелина Н.В., Платонов В.В.

12 121 Самойлова Вероника 20.10.2004 Минск Динамо 8,28 1 л Трахимчик И.Ф.

13 61 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СКФПБ 8,35 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

14 10 Чура Александра 27.03.2001 Гродн.-Минск РЦФВС 8,36 2 л Терлюкевич А.И., Ольховик Е.К., Шагун В.В.

15 47 Ломако Мария 21.01.2004 Минск Динамо 8,37 2 л Тетерюков В.С.

16 85 Макеева Анастасия 22.03.2002 Минская СК ВС РБ 8,43 2 л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф., Мазаник А.С.

17 146 Богданович Виктория 04.06.2006 Минск РГУОР 8,50 2 л Журавлев В.В.

18 114 Шаховец Карина 10.09.2006 Минск «Атлет» 8,58 2 л Малец А.В.

19 160 Бостон Варвара 11.07.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 8,60 2 л Субота А.С.

19 144 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 8,60 2 л Шуляк Ж.С.

21 26 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск «Атлет» 8,68 2 л Башко Н.И.

22 288 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская РЦФВС 8,69 2 л Фортунов И.А.

23 274 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Гродненская МСиТ 9,06 3 л Юшковский С.В.

112 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР DNS справка #Н/Д л Козлов В.Н.

30 Климович Анастасия 23.03.2005 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Башко Н.И.

Каптур Карина 14.02.2002 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Гецман Ирина 23.07.2004 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Финал Начало: 13:15
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1 287 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ DNS л 7,98

2 127 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,80 л 7,93

3 58 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 7,95 л 7,91

4 110 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 7,87 л 7,90

5 125 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 7,63 л 7,76

6 105 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская ГОЦОР 7,78 л 7,85

7 128 Нестерова Карина 02.05.2020 Минск Динамо 7,91 л 7,92

8 115 Талай Алина 14.05.1989 Витебская СК ВС РБ DNS л 7,54

Результат

Пр.    Фин.

23 12 20
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"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 11:50 23 12 20
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2 112 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР DNS справка л

3 160 Бостон Варвара 11.07.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 8,60 л

4 125 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 7,76 л

5 10 Чура Александра 27.03.2001 Гродн.-Минск РЦФВС 8,36 л

6 57 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 8,17 л

7 61 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СКФПБ 8,35 л

8 288 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская РЦФВС 8,69 л
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2 144 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 8,60 л

3 58 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ 7,91 л

4 115 Талай Алина 14.05.1989 Витебская СК ВС РБ 7,54 л

5 59 Бондарева Александра 06.03.2002 Гомельская МСиТ 8,23 л

6 114 Шаховец Карина 10.09.2006 Минск «Атлет» 8,58 л

7 30 Климович Анастасия 23.03.2005 Минск «Атлет» DNS л

8 Каптур Карина 14.02.2002 Минск «Атлет» DNS л
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2 26 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск «Атлет» 8,68 л

3 60 Подосинова Елизавета 30.04.2002 Гомельская МСиТ 8,23 л

4 105 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская ГОЦОР 7,85 л

5 287 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ 7,98 л

6 121 Самойлова Вероника 20.10.2004 Минск Динамо 8,28 л

7 85 Макеева Анастасия 22.03.2002 Минская СК ВС РБ 8,43 л

8 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск «Атлет» DNS л
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2 274 Мисюкевич Дарья 30.04.2005 Гродненская МСиТ 9,06 л

3 127 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 7,926 л

4 110 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 7,90 л

5 128 Нестерова Карина 02.05.2020 Минск Динамо 7,923 л

6 146 Богданович Виктория 04.06.2006 Минск РГУОР 8,50 л

7 47 Ломако Мария 21.01.2004 Минск Динамо 8,37 л

8 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск «Атлет» DNS л



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

150 метров. Мужчины
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р
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к
и

Тренер

1 109 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 16,61 #ИМЯ? л Курилин О.А., Козлов В.Н.

2 292 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СК ВС РБ 16,63 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

3 117 Михейко Никита 12.05.2001 Минск Динамо 16,90 #ИМЯ? л Трахимчик И.Ф., Ледовская Т.В.

4 113 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская ГОЦОР 17,15 #ИМЯ? л Козлов В.Н.

5 315 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 17,32 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

6 108 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская ГОЦОР 17,35 #ИМЯ? л Гордеенко И.П., Мастич П.М.

7 17 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 17,36 #ИМЯ? л Калинина И.М., Котко О.В.

8 65 Бардюгов Михаил 25.02.2004 Гомельская МСиТ 17,56 #ИМЯ? л Жук И.О., Платонов В.В.

9 249 Куц Владимир 11.01.2004 Минск «Атлет» 17,77 #ИМЯ? л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

10 119 Малкин Никита 20.04.2004 Минск Динамо 17,83 #ИМЯ? л Трахимчик И.Ф.

11 258 Тымрук Матвей 09.07.2003 Минск «Атлет» 17,89 #ИМЯ? л Гецман О.М.

12 49 Трубач Роман 21.07.2000 Минск Динамо 17,93 #ИМЯ? л Губич О.И., бр.Сафронниковых

13 247 Якимович Никита 08.02.2006 Минск «Атлет» 17,99 #ИМЯ? л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

14 118 Тубис Егор 17.06.2003 Минск Динамо 17,99 #ИМЯ? л Трахимчик И.Ф.

15 46 Зеневич Денис 09.08.2002 Минск Динамо 18,10 #ИМЯ? л бр.Сафронниковых

16 289 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВС 18,13 #ИМЯ? л Фортунов И.А.

17 51 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минск Динамо 18,32 #ИМЯ? л Шатохина С.В., бр.Сафронниковых

18 64 Яворский  Дмитрий 16.10.2003 Гомельская РЦФВС 18,32 #ИМЯ? л Столерук Н.В., Мастич П.М.

19 68 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская РЦФВС 18,54 #ИМЯ? л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

20 300 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилевская МСиТ 18,55 #ИМЯ? л Кулинкович Н.Г.

21 45 Абраменко Денис 09.07.2003 Минск Динамо 18,57 #ИМЯ? л бр.Сафронниковых

22 155 Карманов Иван 15.11.2006 Минск РГУОР 18,87 #ИМЯ? л Карпович К.В., Позднякова А.С.

23 161 Басалыга Ростислав 27.02.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 19,00 #ИМЯ? л Субота А.С.

Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск «Атлет» DNS #ИМЯ? л Венславович И.Э., Венславович Д.И.

Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск «Атлет» DNS #ИМЯ? л Гецман О.М.

162 Фоменков Андрей 08.09.1994 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #ИМЯ? л Субота А.С.

67 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо DNS #ИМЯ? л Бутковская Е.И., Козлов В.Н., Платонов В.В.

66 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС DNS #ИМЯ? л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

62 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ DNS #ИМЯ? л Андреев В.М., Курилин О.А.

70 Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомельская РЦФВС DNS #ИМЯ? л Бандура Л.И., Курилин О.А.

Бакун Егор 25.03.2003 Гродненская МСиТ DNS справка #ИМЯ? л Мясников В.Н., Бортник А.М.

Забег 1 Начало: 16:30 23 12 20

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 247 Якимович Никита 08.02.2006 Минск «Атлет» 17,99 л

3 258 Тымрук Матвей 09.07.2003 Минск «Атлет» 17,89 л

4 Гидревич Юрий 27.04.2003 Минск «Атлет» DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 109 Близнец Денис 12.03.1995 Гомельская ГОЦОР 16,61 л

2 49 Трубач Роман 21.07.2000 Минск Динамо 17,93 л

3 Беляев Тимофей 27.10.2003 Минск «Атлет» DNS л

4 249 Куц Владимир 11.01.2004 Минск «Атлет» 17,77 л

Результат

Пр.    Фин.
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Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 162 Фоменков Андрей 08.09.1994 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

3 68 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская РЦФВС 18,54 л

4 51 Войцицкий Сергей 05.01.2000 Минск Динамо 18,32 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 289 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВС 18,13 л

3 67 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо DNS л

4 17 Лебеденко Денис 18.04.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 17,36 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 155 Карманов Иван 15.11.2006 Минск РГУОР 18,87 л

3 Бакун Егор 25.03.2003 Гродненская МСиТ DNS справка л

4 65 Бардюгов Михаил 25.02.2004 Гомельская МСиТ 17,56 л

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 161 Басалыга Ростислав 27.02.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 19,00 л

3 66 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская РЦФВС DNS л

4 300 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилевская МСиТ 18,55 л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 113 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская ГОЦОР 17,15 л

3 46 Зеневич Денис 09.08.2002 Минск Динамо 18,10 л

4 64 Яворский  Дмитрий 16.10.2003 Гомельская РЦФВС 18,32 л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 45 Абраменко Денис 09.07.2003 Минск Динамо 18,57 л

3 119 Малкин Никита 20.04.2004 Минск Динамо 17,83 л

4 62 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СКФПБ DNS л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 70 Дяченко Ярослав 24.05.2003 Гомельская РЦФВС DNS л

3 315 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 17,32 л

4 117 Михейко Никита 12.05.2001 Минск Динамо 16,90 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 118 Тубис Егор 17.06.2003 Минск Динамо 17,99 л

3 292 Дорогокупец Станислав 30.04.1997 Минск СК ВС РБ 16,63 л

4 108 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская ГОЦОР 17,35 л



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

150 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 313 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 18,35 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

2 298 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 18,44 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

3 132 Кальниш Янина Пт 21.12.01 Витебская СК ФПБ 18,99 #ИМЯ? л Клименко Ю.В.

4 128 Нестерова Карина 02.05.2020 Минск Динамо 19,13 #ИМЯ? л Трахимчик И.Ф.

5 55 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 19,62 #ИМЯ? л Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

6 126 Хоровитская Виктория 05.06.2001 Минск МСиТ 19,73 #ИМЯ? л Трахимчик И.Ф.

7 312 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 19,82 #ИМЯ? л Мясников В.Н., Свитич Н.А.

8 311 Сизова Анжелика ..2001 Брестская МСиТ 19,86 #ИМЯ? л Мясников В.Н.

9 133 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ 19,98 #ИМЯ? л Клименко Ю.В.

10 60 Подосинова Елизавета 30.04.2002 Гомельская МСиТ 20,09 #ИМЯ? л Амелина Н.В., Платонов В.В.

11 10 Чура Александра 27.03.2001 Гродн.-Минск РЦФВС 20,59 #ИМЯ? л Терлюкевич А.И., Ольховик Е.К., Шагун В.В.

12 231 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск «Атлет» 20,62 #ИМЯ? л Трутько А.В., Гецман О.М.

13 335 Кузьмицкая Дарья ..2002 Витебская МСиТ 20,69 #ИМЯ? л Трутько А.В., Духнова Н.С.

14 160 Бостон Варвара 11.07.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 21,06 #ИМЯ? л Субота А.С.

15 175 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск «Атлет» 21,26 #ИМЯ? л Дакуко В.С., Белоус О.В.

16 110 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 21,39 #ИМЯ? л Климова Е.Н., Козолв В.Н.

17 288 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская РЦФВС 21,47 #ИМЯ? л Фортунов И.А.

18 174 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск «Атлет» 21,58 #ИМЯ? л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск «Атлет» DNS #ИМЯ? л Гецман О.М.

58 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ DNS #ИМЯ? л Гулевич Т.А., Мастич П.М.

121 Самойлова Вероника 20.10.2004 Минск Динамо DNS #ИМЯ? л Трахимчик И.Ф.

30 Климович Анастасия 23.03.2005 Минск «Атлет» DNS #ИМЯ? л Башко Н.И.

Каптур Карина 14.02.2002 Минск «Атлет» DNS #ИМЯ? л Гецман О.М.

Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВС DNS #ИМЯ? л Мясников В.Н.

Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ DNS справка #ИМЯ? л Мясников В.Н.

112 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР DNS справка #ИМЯ? л Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 16:10 23 12 20

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 133 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ 19,98 л

4 160 Бостон Варвара 11.07.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 21,06 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 312 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 19,82 л

4 174 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск «Атлет» 21,58 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 10 Чура Александра 27.03.2001 Гродн.-Минск РЦФВС 20,59 л

3 175 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск «Атлет» 21,26 л

4 335 Кузьмицкая Дарья ..2002 Витебская МСиТ 20,69 л

Результат

Пр.    Фин.
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Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 132 Кальниш Янина Пт 21.12.01 Витебская СК ФПБ 18,99 л

2 Некрасова Мирослава 29.05.2003 Минск «Атлет» DNS л

3 58 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомельская МСиТ DNS л

4 121 Самойлова Вероника 20.10.2004 Минск Динамо DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 60 Подосинова Елизавета 30.04.2002 Гомельская МСиТ 20,09 л

3 55 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брестская СК ФПБ 19,62 л

4 311 Сизова Анжелика ..2001 Брестская МСиТ 19,86 л

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 30 Климович Анастасия 23.03.2005 Минск «Атлет» DNS л

3 126 Хоровитская Виктория 05.06.2001 Минск МСиТ 19,73 л

4 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ DNS справка л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

2 112 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР DNS справка л

3 128 Нестерова Карина 02.05.2020 Минск Динамо 19,13 л

4 231 Бабук Екатерина 17.08.2003 Минск «Атлет» 20,62 л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Каптур Карина 14.02.2002 Минск «Атлет» DNS л

3 313 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 18,35 л

4 Чурило Кристина 26.10.1991 Брестская РЦФВС DNS л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 288 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская РЦФВС 21,47 л

3 298 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 18,44 л

4 110 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 21,39 л
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300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 52 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 34,91 КМС л Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

2 53 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 35,36 1 л Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

3 11 Александров Владислав 23.01.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 36,31 1 л Сафронникова Н.В.

4 67 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 37,07 1 л Бутковская Е.И., Козлов В.Н., Платонов В.В.

5 69 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 37,33 1 л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.

6 343 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск «Атлет» 37,40 1 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

7 330 Рачко Дмитрий 16.07.1997 Брестская МСиТ 37,99 2 л Твердохлеб

8 156 Закревский Максим 30.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 38,53 2 л Кириченок А.В.

9 157 Жордочкин Максим 01.01.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 38,64 2 л Кириченок А.В.

10 138 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская МСиТ 38,65 2 л Синяков А.Г.

11 191 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 38,84 2 л Курьянчик С.Н., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

12 155 Карманов Иван 14.11.2006 Минск РГУОР 40,11 2 л Карпович К.В., Позднякова А.С.

13 139 Комаров Александр 12.11.2002 Витебская МСиТ 40,89 3 л Синяков А.Г.

14 137 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 41,46 3 л Синяков А.Г.

15 2 Новицкий Александр 16.05.2004 Минская МСиТ 43,40 3 л бр.Воронович И.В., В.А.

16 140 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская МСиТ 43,52 3 л Синяков А.Г.

141 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л Синяков А.Г.

Тубис Егор 21.09.2004 Минск СДЮШОР"Юность" DNS #Н/Д л Абдуллаев Э.А.

Забег 1 Начало: 15:15 23 12 20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
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и
я

у
ч
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ти

е

 

2 330 Рачко Дмитрий 16.07.1997 Брестская МСиТ 37,99 л

4 138 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская МСиТ 38,65 л

3 139 Комаров Александр 12.11.2002 Витебская МСиТ 40,89 л

Забег 2

Д
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ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
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у
ч
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ти

е

 

3 343 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск «Атлет» 37,40 л

2 155 Карманов Иван 14.11.2006 Минск РГУОР 40,11 л

4 140 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская МСиТ 43,52 л

Забег 3

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 67 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 37,07 л

2 2 Новицкий Александр 16.05.2004 Минская МСиТ 43,40 л

3 141 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ DNS л
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Забег 4
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 69 Крупадер Андрей 10.12.2003 Гомельская СКФПБ 37,33 л

3 157 Жордочкин Максим 01.01.2003 Минск СДЮШОР"Юность" 38,64 л

2 137 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 41,46 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 53 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 35,36 л

4 156 Закревский Максим 30.10.1999 Минск СДЮШОР"Юность" 38,53 л

2 Тубис Егор 21.09.2004 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 52 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 34,91 л

3 11 Александров Владислав 23.01.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 36,31 л

2 191 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ 38,84 л
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300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 125 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 38,69 КМС Трахимчик И.Ф.

2 316 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 38,73 КМС Борсук В.А., Вершинин Л.Л.

3 56 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская МСиТ 40,66 1 Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

4 132 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ 40,85 1 Клименко Ю.В.

5 54 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 40,97 1 Сафронников Л.И., Сафронникова Н.В.

6 127 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 41,28 1 Трахимчик И.Ф.

7 61 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СКФПБ 42,52 1 Андреев В.М., Курилин О.А.

8 48 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 42,69 2 Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

9 57 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 43,19 2 Гончар Е.Г., Мастич П.М.

10 44 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 43,78 2 бр.Сафронниковых

11 12 Граборенко Юлия 20.04.2000 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 44,03 2 Сафронникова Н.В.

12 173 Гацко Алина 13.07.2004 Минск «Атлет» 44,63 2 Дакуко В.С., Белоус О.В.

13 27 Егорова Ксения 29.09.2004 Минск «Атлет» 46,57 3 Башко Н.И.

14 24 Петрович Елена 17.05.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 48,24 3 Юхневич Л.В.

15 193 Лешкова Анастасия 15.02.2006 Минская МСиТ 48,75 3 Воронович И.В., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

16 22 Занько Юлия 29.07.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 49,61 3 Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

17 214 Казакевич Виктория 06.03.2007 Гродненская МСиТ 50,81 1юн Юшковский С.В.

Яромчик Кира 27.02.2005 Брестский МСиТ DNS - Лазарчук А.Г.

133 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ DNS - Клименко Ю.В.

Лапицкая Екатерина 17.08.2004 Минск «Атлет» DNS - Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

59 Бондарева Александра 06.03.2002 Гомельская МСиТ DNS - Мастич П.М.

Забег 1 Начало: 14:55 23 12 20
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
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у
ч
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е

 

2 22 Занько Юлия 29.07.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 49,61 л

3 173 Гацко Алина 13.07.2004 Минск «Атлет» 44,63 л

4 61 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская СКФПБ 42,52 л

Забег 2
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к
ц
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ч
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ти

е

 

2 193 Лешкова Анастасия 15.02.2006 Минская МСиТ 48,75 л

3 27 Егорова Ксения 29.09.2004 Минск «Атлет» 46,57 л

4 57 Колеснева Юлия 21.04.2005 Гомельская МСиТ 43,19 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц
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у
ч
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е

 

2 214 Казакевич Виктория 06.03.2007 Гродненская МСиТ 50,81 л

3 Яромчик Кира 27.02.2005 Брестский МСиТ DNS л

4 133 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ DNS л
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Забег 4
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ц
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ч
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е

 

2 12 Граборенко Юлия 20.04.2000 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 44,03 л

3 24 Петрович Елена 17.05.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 48,24 л

4 132 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СК ФПБ 40,85 л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

2 48 Медовская Анна 19.12.2003 Минск Динамо 42,69 л

3 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 Минск «Атлет» DNS л

4 127 Лаврова Анна 23.02.2001 Минская Динамо 41,28 л

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц
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я
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ч
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е

 

2 44 Харченко Александра 29.05.2002 Минск Динамо 43,78 л

3 56 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская МСиТ 40,66 л

4 316 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская Динамо 38,73 л

Забег 7
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е
 

2 59 Бондарева Александра 06.03.2002 Гомельская МСиТ DNS л

3 125 Лимай Астерия 19.07.2001 Минск МСиТ 38,69 л

4 54 Луценко Янина 02.04.2000 Минская МСиТ 40,97 л



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

600 метров. Мужчины Рек. РБ 1.16,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 245 Василевский Александр 05.01.1992 Минск «Атлет» 1.20,87 КМС л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

2 302 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 1.21,07 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 116 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск СК ФПБ 1.22,97 КМС л Трутько А.В., Духнова Н.С., Подоляко В.С.

4 38 Кудрашоу Сяргей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 1.23,41 КМС л Боровский В.М.,Черноус О.С.

5 82 Воронович Матвей 23.11.2001 Гродн.-Минская РЦФВиС 1.23,96 КМС л Боровский В.М., Навицкий И.А., Кривеня И.В., Козлов Г.В.

6 138 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская МСиТ 1.24,10 КМС л Синяков А.Г.

7 34 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск «Атлет» 1.24,90 1 л Башко Н.И.

8 35 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск «Атлет» 1.25,06 1 л Башко Н.И.,  Дакуко В.С.

9 50 Пратасевич Иван 20.01.1999 Минск Динамо 1.25,71 1 л бр.Сафронниковых

10 326 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Минская "Юность" 1.26,56 1 л Дронь

11 321 Минко Артур 01.01.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.27,27 1 л Довыдько С.Л.

12 220 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ 1.27,30 1 л Кривеня И.В.

13 136 Буковец Анатолий 01.03.2005 Минск  МГОСШ-УОР 1.27,88 1 л Журавлев В.В., Буковец А.А., Синяков А.Г., Коба Н.К.

14 196 Дронь Владислав 16.04.1999 Брест.-Минская МСиТ 1.27,90 1 л Чайковский С.А., бр. Родичевых

15 219 Савицкий Даниил 27.04.2004 Гродненская МСиТ 1.28,18 1 л Кривеня И.В.

16 81 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВиС 1.28,23 1 л Боровский В.М., Навицкий И.А., бр. Вороновичей

17 319 Куприянов Сергей 05.02.2003 Брестская МСиТ 1.28,28 1 л Трутько А.В., Духнова Н.С.

18 246 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск «Атлет» 1.28,41 1 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

19 166 Галуза Вадим 07.12.2001 Минск «Атлет» 1.28,78 1 л Венславович Д.И., Дакуко В.С., Римашевский А.Ф.

20 40 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 1.29,34 1 л Климук В.К.

21 248 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск «Атлет» 1.29,46 2 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

22 150 Клепацкий Герман 25.10.2005 Минск РГУОР 1.30,84 2 л Карпович К.В.

23 167 Ясюлевич Никита 10.01.2004 Минск «Атлет» 1.32,10 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

24 139 Комаров Александр 12.11.2002 Витебская МСиТ 1.32,75 2 л Синяков А.Г.

25 137 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 1.32,86 2 л Синяков А.Г.

26 148 Смирнов Денис 02.10.2006 Минск РГУОР 1.34,54 2 л Карпович К.В.

27 149 Бусель Роман 04.08.2006 Минск РГУОР 1.35,23 2 л Журавлев В.В.

28 257 Ильницкий Денис 13.06.2002 Минск «Атлет» 1.35,80 3 л Санько А.А.

29 94 Липницкий Кирилл 30.03.2005 Минская РЦФВС 1.36,06 3 л Маленкин Е.

30 152 Ковалевский Кирилл 11.10.2006 Минск РГУОР 1.36,27 3 л Андропова О.В.

31 244 Герасимчик Игорь 11.01.2004 Минск «Атлет» 1.36,95 3 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

32 168 Богданов Илья 07.04.2002 Минск «Атлет» 1.38,83 3 л Матюшонок И.И., Дакуко В.С.

33 140 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская МСиТ 1.39,59 3 л Синяков А.Г.

Койро Антон 03.12.2005 Минская СК ФПБ DNS - л Губич О.И., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

169 Лексин Андрей 23.10.2004 Минск «Атлет» DNS - л Венславович Д.И., Дакуко В.С.

Золотухо Илья 21.05.2003 Минская МСиТ DNS - л Хотянович В.С., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

141 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ DNS - л Синяков А.Г.

Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск «Атлет» DNS - л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

Мацукевич Иван 15.03.2001 Минск «Атлет» DNS - л Трутько А.В.

Скворцов Алексей 18.05.1994 Гродненская МСиТ DNS - л Трутько А.В., Духнова Н.С.

Сущеня Андрей 11.09.1996 Минск МСиТ DNS - л Трутько А.В., Духнова Н.С.
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Забег 1 Начало: 14:35 23 12 20
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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1 Койро Антон 03.12.2005 Минская СК ФПБ DNS л

2 152 Ковалевский Кирилл 11.10.2006 Минск РГУОР 1.36,27 л

3 94 Липницкий Кирилл 30.03.2005 Минская РЦФВС 1.36,06 л

4 257 Ильницкий Денис 13.06.2002 Минск «Атлет» 1.35,80 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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е

 

1 321 Минко Артур 01.01.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 1.27,27 л

2 140 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская МСиТ 1.39,59 л

3 149 Бусель Роман 04.08.2006 Минск РГУОР 1.35,23 л

4 148 Смирнов Денис 02.10.2006 Минск РГУОР 1.34,54 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

1 167 Ясюлевич Никита 10.01.2004 Минск «Атлет» 1.32,10 л

2 169 Лексин Андрей 23.10.2004 Минск «Атлет» DNS л

3 139 Комаров Александр 12.11.2002 Витебская МСиТ 1.32,75 л

4 150 Клепацкий Герман 25.10.2005 Минск РГУОР 1.30,84 л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

1 137 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 1.32,86 л

2 Золотухо Илья 21.05.2003 Минская МСиТ DNS л

3 168 Богданов Илья 07.04.2002 Минск «Атлет» 1.38,83 л

4 141 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская МСиТ DNS л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

1 136 Буковец Анатолий 01.03.2005 Минск  МГОСШ-УОР 1.27,88 л

2 220 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Гродненская МСиТ 1.27,30 л

3 40 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 1.29,34 л

4 Тарлюк Юрий 27.03.2001 Минск «Атлет» DNS л

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

1 246 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск «Атлет» 1.28,41 л

2 248 Бабуль Кирилл 10.03.2000 Минск «Атлет» 1.29,46 л

3 244 Герасимчик Игорь 11.01.2004 Минск «Атлет» 1.36,95 л

4 81 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВиС 1.28,23 л
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ч

ас
ти
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1 Мацукевич Иван 15.03.2001 Минск «Атлет» DNS л

2 166 Галуза Вадим 07.12.2001 Минск «Атлет» 1.28,78 л

3 219 Савицкий Даниил 27.04.2004 Гродненская МСиТ 1.28,18 л

4 326 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Минская "Юность" 1.26,56 л

Забег 8
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч

ас
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е

 

1 196 Дронь Владислав 16.04.1999 Брест.-Минская МСиТ 1.27,90 л

2 82 Воронович Матвей 23.11.2001 Гродн.-Минская РЦФВиС 1.23,96 л

3 138 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская МСиТ 1.24,10 л

4 35 Андриевский Ярослав 31.12.2000 Минск «Атлет» 1.25,06 л

Забег 9
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ч
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1 50 Пратасевич Иван 20.01.1999 Минск Динамо 1.25,71 л

2 319 Куприянов Сергей 05.02.2003 Брестская МСиТ 1.28,28 л

3 Скворцов Алексей 18.05.1994 Гродненская МСиТ DNS л

Забег 10
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ч
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е

 

1 38 Кудрашоу Сяргей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 1.23,41 л

2 Сущеня Андрей 11.09.1996 Минск МСиТ DNS л

3 34 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск «Атлет» 1.24,90 л

Забег 11
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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1 302 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская СКВСРБ 1.21,07 л

2 245 Василевский Александр 05.01.1992 Минск «Атлет» 1.20,87 л

3 116 Лазарев Алексей 18.09.1997 Минск СК ФПБ 1.22,97 л
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600 метров. Женщины Рек. РБ 1.25,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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д
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ч
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и

Тренер

1 31 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 1.35,12 КМС л Шупило М.П., Сафронников Л.И., Башко Н.И.

2 303 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СК ФПБ 1.35,69 КМС л Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 320 Суходольская  Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 1.36,19 КМС л Довыдько С.Л.

4 133 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ 1.36,42 КМС л Клименко Ю.В.

5 19 Вайткун Виктория 04.11.2000 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 1.37,51 1 л Кривеня И.В., Давыдик С.Н.

6 267 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 1.37,72 1 л Кулинкович Н.Г.

7 230 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 Минск «Атлет» 1.37,83 1 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

8 122 Грядовка Полина 10.01.2004 Минск Динамо 1.40,19 1 л Трахимчик И.Ф.

9 151 Дрозд Камила 21.03.2006 Минск РГУОР 1.41,05 1 л Карпович К.В.

10 93 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Минская клуб "Аматар" 1.41,49 1 л Навицкий И.А.

11 234 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск «Атлет» 1.41,70 1 л Чипизубов А.В.

12 232 Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск «Атлет» 1.43,41 2 л Чипизубов А.В. ,Курицына Ю.В.

13 218 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Гродненская МСиТ 1.43,74 2 л Кривеня И.В.

14 228 Логовая Мария 09.07.2005 Минск «Атлет» 1.44,09 2 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

15 25 Апитёнок Карина 13.04.2001 Минск «Атлет» 1.44,11 2 л Башко Н.И.

16 18  Рачковская Анна 26.12.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 1.44,24 2 л Выговский И.А., Калинина И.М.

17 327 Спариш Анна 25.09.2001 Минская "Юность" 1.44,30 2 л Дронь

18 145 Матыгина Людмила 24.02.2006 Минск РГУОР 1.46,25 2 л Карпович К.В.

19 131 Валиуллина Диана Ср 02.07.03 Витебская СК ФПБ 1.46,70 2 л Клименко Ю.В.

20 23 Богдан Мария 14.07.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 1.47,74 2 л Юхневич Л.В., Давыдик С.Н.

21 290 Амелешко Александра 23.03.2004 Минская РЦФВС 1.51,27 3 л Фортунов И.А.

Русинович Валерия 01.08.2008 Гомел.-Минская МСиТ DNS - л Ковальчук А.Т., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

172 Рудая Диана 07.08.2000 Минск «Атлет» DNS - л Артемьев А.А., Дакуко В.С.

Котикова Юлия 27.03.2002 Минск «Атлет» DNS - л Трутько А.В., Духнова Н.С.

Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ DNS - л Кривеня И.В., Вершинин Л.Л.

Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ DNS - л Трутько А.В., Духнова Н.С.

Забег 1 Начало: 14:20 23 12 20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомел.-Минская МСиТ DNS л

2 232 Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск «Атлет» 1.43,41 л

3 228 Логовая Мария 09.07.2005 Минск «Атлет» 1.44,09 л

4 290 Амелешко Александра 23.03.2004 Минская РЦФВС 1.51,27 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 230 Лапицкая Екатерина 17.08.2004 Минск «Атлет» 1.37,83 л

2 18  Рачковская Анна 26.12.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 1.44,24 л

3 23 Богдан Мария 14.07.2002 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 1.47,74 л

4 327 Спариш Анна 25.09.2001 Минская "Юность" 1.44,30 л



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 151 Дрозд Камила 21.03.2006 Минск РГУОР 1.41,05 л

2 93 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Минская клуб "Аматар" 1.41,49 л

3 218 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Гродненская МСиТ 1.43,74 л

4 145 Матыгина Людмила 24.02.2006 Минск РГУОР 1.46,25 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 25 Апитёнок Карина 13.04.2001 Минск «Атлет» 1.44,11 л

2 19 Вайткун Виктория 04.11.2000 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 1.37,51 л

3 320 Суходольская  Анна 11.08.1997 Минск СДЮШОР"Юность" 1.36,19 л

4 172 Рудая Диана 07.08.2000 Минск «Атлет» DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 234 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск «Атлет» 1.41,70 л

2 122 Грядовка Полина 10.01.2004 Минск Динамо 1.40,19 л

4 131 Валиуллина Диана Ср 02.07.03 Витебская СК ФПБ 1.46,70 л

Забег 6

Д
о

р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Котикова Юлия 27.03.2002 Минск «Атлет» DNS л

2 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ DNS л

3 303 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Минская СК ФПБ 1.35,69 л

4 133 Иванова Диана 03.12.2002 Витебская СК ФПБ 1.36,42 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ DNS л

2 31 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск Динамо 1.35,12 л

3 267 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 1.37,72 л
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1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 328 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 3.54,19 КМС л Гордеев А.А.

2 197 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская МСиТ 3.57,72 КМС л бр. Родичевых, Ордынская Е.М.

3 272 Санько Александр 06.11.1989 Минск «Атлет» 4.04,45 1 л Римашевский А.Ф.

4 95 Адамович Роман 10.12.1996 Минская РЦФВиС 4.05,73 1 л Навицкий И.А.

5 77 Котенев Никита 21.06.1996 Минская СК ВС РБ 4.08,63 1 л Новиков А.Е., Козлов В.Г.

6 9 Носович Антон 29.10.2002 Гродн.-Минская РЦФВиС 4.14,30 1 л Куди С.И., Дмитриевич, Боровский В.М.

7 75 Карань Илья 17.12.1998 Минская РЦФВС 4.15,25 2 л Козлов В.Г.

8 20 Путырский Артур 30.10.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 4.15,51 2 л Куди С.И., Давыдик С.Н.

9 135 Василевич Александр 11.01.1986 Минск  МГОСШ-УОР 4.16,46 2 л Буковец А.А., Синяков А.Г., Коба Н.К.

10 337 Бондарь Захар 21.04.2003 Минск «Атлет» 4.16,85 2 л Римашевский А.Ф.

11 170 Томашев Олег 13.08.2003 Минск «Атлет» 4.21,15 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

12 83 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская РЦФВиС 4.23,58 2 л Черноус О.С., Навицкий И.А., Боровский В.М.

13 189 Хомич Данила 20.08.2005 Минская СК ФПБ 4.24,70 2 л Лазовик А.В., бр. Родичев, Ходасеви П.В., Ордынская Е.М. 

14 195 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская СК ФПБ 4.27,35 2 л Чернявский А.С., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

15 39 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 4.27,87 2 л Лихачевская Ж.В.

16 171 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск «Атлет» 4.28,17 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

17 79 Кабак Павел 13.01.2006 Минская РЦФВиС 4.29,23 2 л Козлов В.Г., Рулькевич К., Новиков А.Е.

18 340 Заборонько Никита 24.01.2003 Минск МГУОР 4.29,43 3 л Мазовка Е.С.

19 33 Цалко Дмитрий 01.04.1997 Минск РЦФВиС 4.32,31 3 л Башко Н.И.

20 187 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 4.33,29 3 л Чернявский А.С., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

21 336 Косарев Егор 05.10.2001 Минск «Атлет» 4.33,57 3 л Римашевский А.Ф.

22 332 Ремизевич Евгений 14.12.2003 Минск «Атлет» 4.33,63 3 л Римашевский А.Ф.

23 194 Бычковский Максим 10.03.2006 Минская СК ФПБ 4.35,31 3 л Губич О.И., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

24 80 Зинович Владислав 19.01.2004 Минская РЦФВС 4.43,62 3 л Козлов В.Г., Рулькевич К., Новиков А.Е.

25 84 Сатовский Иван 12.05.2005 Минская РЦФВиС 4.46,54 3 л Навицкий И.А., Боровский В.М., Римашевский А.Ф.

26 341 Павлюченко Егор 21.06.2002 Минск МГУОР 4.48,88 3 л Мазовка Е.С.

27 176 Милаш Антон 15.12.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 4.56,42 1юн л Шкурко О.О.

28 338 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 5.05,25 1юн л Панкратович А.Н.

29 186 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская МСиТ 5.07,69 1юн л Чернявский А.С., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

30 1 Воронович Максим 10.12.2000 Минская МСиТ 5.13,54 2юн л бр.Воронович И.В., В.А.

Терещенко Валерий 15.09.2005 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Шкурко О.О.

130 Ященко Артем 17.06.2003 Витебская СК ФПБ DNS - л Клименко Ю.В.

Журавлев Евгений 21.12.2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS - л Мазовка Е.С.

Изоитко Максим 06.12.2001 Витебская СКФПБ DNS - л Иванов В.В.

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 176 Милаш Антон 15.12.2004 Минск СДЮШОР"Юность" 4.56,42 л

2 Терещенко Валерий 15.09.2005 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

3 83 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская РЦФВиС 4.23,58 л

4 79 Кабак Павел 13.01.2006 Минская РЦФВиС 4.29,23 л

5 84 Сатовский Иван 12.05.2005 Минская РЦФВиС 4.46,54 л

6 80 Зинович Владислав 19.01.2004 Минская РЦФВС 4.43,62 л

7 186 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская МСиТ 5.07,69 л

8 187 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ 4.33,29 л

9 189 Хомич Данила 20.08.2005 Минская СК ФПБ 4.24,70 л

10 194 Бычковский Максим 10.03.2006 Минская СК ФПБ 4.35,31 л

11 195 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская СК ФПБ 4.27,35 л

23 12 20
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Забег 2

№
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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ти

е

 

1 130 Ященко Артем 17.06.2003 Витебская СК ФПБ DNS л

2 338 Миньковский Давид 02.02.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 5.05,25 л

3 340 Заборонько Никита 24.01.2003 Минск МГУОР 4.29,43 л

4 341 Павлюченко Егор 21.06.2002 Минск МГУОР 4.48,88 л

5 Журавлев Евгений 21.12.2000 Минск СДЮШОР"Юность" DNS л

6 Изоитко Максим 06.12.2001 Витебская СКФПБ DNS л

7 39 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 4.27,87 л

8 170 Томашев Олег 13.08.2003 Минск «Атлет» 4.21,15 л

9 336 Косарев Егор 05.10.2001 Минск «Атлет» 4.33,57 л

10 332 Ремизевич Евгений 14.12.2003 Минск «Атлет» 4.33,63 л

11 20 Путырский Артур 30.10.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 4.15,51 л

12 1 Воронович Максим 10.12.2000 Минская МСиТ 5.13,54 л

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 337 Бондарь Захар 21.04.2003 Минск «Атлет» 4.16,85 л

2 272 Санько Александр 06.11.1989 Минск «Атлет» 4.04,45 л

3 171 Дубинин Максим 15.12.2002 Минск «Атлет» 4.28,17 л

4 77 Котенев Никита 21.06.1996 Минская СК ВС РБ 4.08,63 л

5 95 Адамович Роман 10.12.1996 Минская РЦФВиС 4.05,73 л

6 9 Носович Антон 29.10.2002 Гродн.-Минская РЦФВиС 4.14,30 л

7 75 Карань Илья 17.12.1998 Минская РЦФВС 4.15,25 л

8 135 Василевич Александр 11.01.1986 Минск  МГОСШ-УОР 4.16,46 л

9 33 Цалко Дмитрий 01.04.1997 Минск РЦФВиС 4.32,31 л

10 328 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская Динамо 3.54,19 л

11 197 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская МСиТ 3.57,72 л



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
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д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Корнеенко Екатерина 17.03.1988 Могилевская СК ФПБ 4.22,53 КМС л Захаревич И.В., Бегунова Ж.В.,    Салсанов А.Б., Башко Н.И.

2 239 Санько Светлана 31.07.1988 Минск «Атлет» 4.36,14 КМС л Санько А.А.

3 134 Максимова Анна 24.05.1993 Минск  МГОСШ-УОР 4.40,75 1 л Буковец А.А., Синяков А.Г.,Коба Н.К.

4 78 Кривецкая Софья 29.11.2001 Минская РЦФВиС 4.58,95 2 л Новиков А.Е., Козлов В.Г.

5 333 Саковец Алина 23.06.2004 Минск «Атлет» 4.59,81 2 л Римашевский А.Ф.

6 334 Мокша Мария 22.10.2002 Минск «Атлет» 5.02,00 2 л Римашевский А.Ф.

7 190 Кабалан Диана 15.02.2002 Минская МСиТ 5.03,69 2 л Воронович И.В., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

8 21 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.04,73 2 л Веренич Е., Синкевич А.А.,  Давыдик С.Н.

9 200 Идрис Азара 26.04.2007 Минская МСиТ 5.05,48 2 л Пархимович А.Б., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

10 185 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская СКФПБ 5.07,71 2 л Чернявский А.С., бр. Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М.

11 76 Синевич Алина 05.06.2004 Минская РЦФВиС 5.13,71 2 л Козлов В.Г., Рулькевич К., Новиков А.Е.

12 339 Ражнова Полина 17.04.2003 Минск МГУОР 5.17,27 2 л Мазовка Е.С.

13 131 Валиуллина Диана 02.07.2003 Витебская СК ФПБ 5.18,16 3 л Клименко Ю.В.

14 8 Деменкова Валерия 17.07.2002 Минская РЦФВиС 5.22,57 3 л Боровский В.М.

15 29 Сечная Ирина 15.05.2003 Минск «Атлет» 5.27,28 3 л Башко Н.И.

16 36 Микуцкая Дарья 27.01.2003 Минская МСиТ 5.29,65 3 л Воронович И.В., Воронович В.А.

17 28 Уласевич Ульяна 31.07.2003 Минск «Атлет» 5.47,85 1юн л Башко Н.И.

18 3 Комаровская Татьяна 19.02.2004 Минская МСиТ 6.06,68 1юн л бр.Воронович И.В., В.А.

Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск «Атлет» DNS - л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск «Атлет» DNS - л Чипизубов А.В.

Забег 1 Начало: 15:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
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5 333 Саковец Алина 23.06.2004 Минск «Атлет» 4.59,81 л

11 200 Идрис Азара 26.04.2007 Минская МСиТ 5.05,48 л

9 185 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская СКФПБ 5.07,71 л

8 76 Синевич Алина 05.06.2004 Минская РЦФВиС 5.13,71 л

1 339 Ражнова Полина 17.04.2003 Минск МГУОР 5.17,27 л

3 29 Сечная Ирина 15.05.2003 Минск «Атлет» 5.27,28 л

7 36 Микуцкая Дарья 27.01.2003 Минская МСиТ 5.29,65 л

2 28 Уласевич Ульяна 31.07.2003 Минск «Атлет» 5.47,85 л

10 3 Комаровская Татьяна 19.02.2004 Минская МСиТ 6.06,68 л

4 Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск «Атлет» DNS л

6 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск «Атлет» DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

8 32 Корнеенко Екатерина 17.03.1988 Могилевская СК ФПБ 4.22,53 л

2 239 Санько Светлана 31.07.1988 Минск «Атлет» 4.36,14 л

7 134 Максимова Анна 24.05.1993 Минск  МГОСШ-УОР 4.40,75 л

5 78 Кривецкая Софья 29.11.2001 Минская РЦФВиС 4.58,95 л

3 334 Мокша Мария 22.10.2002 Минск «Атлет» 5.02,00 л

9 190 Кабалан Диана 15.02.2002 Минская МСиТ 5.03,69 л

4 21 Некрашевич Ангелина 12.08.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" 5.04,73 л

1 131 Валиуллина Диана 02.07.2003 Витебская СК ФПБ 5.18,16 л

6 8 Деменкова Валерия 17.07.2002 Минская РЦФВиС 5.22,57 л

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 101 Мазур Владислав 21.11.1996 Украина 7,58 МС л Шагун В.В., Лонский

2 177 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская СКФПБ 7,03 1 л Сафронов В.А., Русских В.Ф.

3 179 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская РЦФВиС 6,86 1 л Сафронов В.А., Абловацкий В.К.

4 100 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ 6,83 1 л Сидорук А.Т., Шагун В.В.

5 37 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ 6,62 1 л Бортник А.М.

6 99 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская СКФПБ 6,61 1 л Шагун В.В.

7 201 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 6,39 2 л Климович Т.Г.

7 14 Головко Евгений 21.02.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" 6,39 2 л Сафронникова Н.В.

9 71 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВС 6,31 2 л Бандура Л.И., Платонов В.В.

10 89 Милецкий Андрей 27.09.2003 Минская РЦФВиС 5,95 3 л Лещукевич П.П.

11 178 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская СКФПБ 5,78 3 л Сафронов В.А., Турчанович А.Н.

12 307 Ковальчук Иван 12.01.2005 Минск «Атлет» 5,56 3 л Бронников И.Ю.

13 309 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск «Атлет» 5,44 1юн л Бронников И.Ю.

14 308 Кузьминский Павел 19.05.2004 Минск «Атлет» 5,42 1юн л Бронников И.Ю.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 37 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ 6,40 6,30 6,56 х 6,40 6,62

л 201 Макашин Денис 07.03.2000 Минск СДЮШОР"Юность" 6,39 6,23 6,23 х 6,10 х

л 71 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВС 6,26 6,31 6,08 5,95 6,18 5,03

л 308 Кузьминский Павел 19.05.2004 Минск «Атлет» х 5,42 5,39

л 309 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск «Атлет» 5,31 5,44 5,27

л 307 Ковальчук Иван 12.01.2005 Минск «Атлет» 5,33 5,56 5,25

л 14 Головко Евгений 21.02.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник" х 6,28 х х 6,23 6,39

л 89 Милецкий Андрей 27.09.2003 Минская РЦФВиС 5,92 х 5,95

л 177 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская СКФПБ 6,79 6,71 6,91 х 6,95 7,03

л 178 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская СКФПБ 4,15 5,78 4,30

л 99 Знудов Егор 07.03.2000 Витебская СКФПБ х 6,61 - - - -

л 101 Мазур Владислав 21.11.1996 Украина 7,42 7,46 7,30 7,36 7,58 7,43

л 100 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ 6,63 х 6,83 х х х

л 179 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 Минская РЦФВиС х 6,69 5,03 6,76 6,86 6,71

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 178 Антикян Ольга 19.10.1999 Минск.-Могилев. СКФПБ 5,57 1 л Сафронов В.А., Саляманович С.В.

2 10 Чура Александра 27.03.2001 Гродн.-Минск РЦФВС 5,47 1 л Терлюкевич А.И., Ольховик Е.К., Шагун В.В.

3 217 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 5,29 2 л Кривеня И.В.

4 158 Малиновская Александра 20.11.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 5,02 2 л Субота А.С.

5 179 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская СКФПБ 4,97 3 л Сафронов В.А., Нарейко Т.Ф., Фомичев В.Л.

6 175 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск «Атлет» 4,77 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 144 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ 4,51 1юн л Шуляк Ж.С.

Сухарь Карина 05.02.2003 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Бармотина Карина 08.05.2002 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Гецман Ирина 23.07.2004 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Злотникова Полина 23.06.2000 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Ковалев В.И.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 158 Малиновская Александра 20.11.2002 Минск СДЮШОР"Юность" 4,82 4,81 4,64 4,78 4,89 5,02

л 144 Масловская Юлия 25.09.2007 Минская МСиТ х 4,08 х 4,51 х х

л Сухарь Карина 05.02.2003 Минск «Атлет»

л Бармотина Карина 08.05.2002 Минск «Атлет»

л 175 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск «Атлет» х 4,77 4,64 4,75 х 4,53

л Гецман Ирина 23.07.2004 Минск «Атлет»

л 10 Чура Александра 27.03.2001 Гродн.-Минск РЦФВС 5,11 5,28 5,35 х 5,27 5,47

л 217 Балабанова Ксения 13.11.2005 Гродненская МСиТ 5,02 4,92 5,29 4,96 4,92 5,09

л 179 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская СКФПБ х 4,94 4,97 х х х

л Злотникова Полина 23.06.2000 Гомельская СК ФПБ

л 178 Антикян Ольга 19.10.1999 Минск.-Могилев. СКФПБ 5,45 5,57 5,56 5,50 5,54 5,57

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 98 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СКВСРБ 16,39 МС л Шагун В.В., Сафронов В.А., Олейник В.М.

2 331 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ 15,46 КМС л Иванов С.А.

3 180 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская СКФПБ 14,65 1 л Сафронов В.А., Олейник В.М.

4 120 Тарасевич Даниил 13.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" 14,44 1 л Кириченок А.В.

5 13 Буконкин Артем 17.01.2001 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Сафронникова Н.В.

89 Милецкий Андрей 27.09.2003 Минская РЦФВиС DNS #Н/Д л Лещукевич П.П.

178 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А., Турчанович А.Н.

120 Тарасевич Денис 02.10.2001 Минск Динамо DNS #Н/Д л Трахимчик И.Ф.

Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС DNS #Н/Д л Иванов С.А.

Начало: 15:10

1 2 3 4 5 6

л 120 Тарасевич Даниил 13.01.2001 Минск СДЮШОР"Юность" х 13,99 14,31 14,40 14,44 14,13

л 13 Буконкин Артем 17.01.2001 Минск  СДЮШОР "Буревестник"

л 89 Милецкий Андрей 27.09.2003 Минская РЦФВиС

л 178 Коваленко Иван 02.04.2002 Минская СКФПБ х х х х х х

л 180 Максименко Андрей 18.02.1995 Минская СКФПБ 14,63 14,65 х 13,84 х 13,53

л 120 Тарасевич Денис 02.10.2001 Минск Динамо

л 331 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская МСиТ 13,69 14,85 15,16 14,97 15,46 13,95

л Мажейка Марк 01.07.2000 Минская РЦФВиС

л 98 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СКВСРБ 16,38 х х х х 16,39

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 96 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 14,28 МСМК л Шагун В.В., Старожева Т.Л.

2 97 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 13,28 КМС л Шагун В.В.

3 10 Чура Александра 27.03.2001 Гродн.-Минск РЦФВС 12,45 1 л Терлюкевич А.И., Ольховик Е.К., Шагун В.В.

Бармотина Карина 08.05.2002 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Сухарь Карина 05.02.2003 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Гецман О.М.

Гецман Ирина 23.07.2004 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Гецман О.М.

179 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А., Нарейко Т.Ф., Фомичев В.Л.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л Бармотина Карина 08.05.2002 Минск «Атлет»

л Сухарь Карина 05.02.2003 Минск «Атлет»

л Гецман Ирина 23.07.2004 Минск «Атлет»

л 10 Чура Александра 27.03.2001 Гродн.-Минск РЦФВС х х 12,24 12,30 12,45 12,20

л 179 Горячкина Ольга 27.02.2001 Минская СКФПБ х х х х х х

л 96 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 14,28 х х х х 14,15

л 97 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС х х х х х 13,28

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 283 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская ЦОР 19,40 МС л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

282 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская ЦОР 17,56 КМС в/к бр. Кунац, Крупко В.А.

284 Козлов Станислав 23.03.2002 Брестская ЦОР 16,20 1 в/к Кунац Л.В., Кунац Д.А., Коломиец В.П.

286 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская ЦОР 15,09 1 в/к Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Шарко Дмитрий 03.06.2003 Могилевская УО "БГУОР" DNS #Н/Д л Теплякова Е.В.

Начало: 15:20

1 2 3 4 5 6

в/к 282 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская ЦОР 16,07 17,56 х 17,26 16,98 16,81

л 283 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская ЦОР 19,09 х 19,05 19,12 х 19,40

в/к 284 Козлов Станислав 23.03.2002 Брестская ЦОР 14,22 х 16,20 х х х

в/к 286 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская ЦОР х 14,70 х 14,47 х 15,09

л Шарко Дмитрий 03.06.2003 Могилевская УО "БГУОР"

23 12 20

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 236 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 18,26 МСМК л Пензиков В.А.

2 285 Леонтюк Юлия 30.01.1984 Брестская ЦОР 16,38 МС л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

3 280 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская ЦОР 13,76 1 л бр. Кунац, Мендель В.М.

4 183 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская СКФПБ 11,88 2 л Кудров А.П., Кудрова Е.Н.

5 281 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская УОР 11,01 2 л бр.Кунац, Крупко В.А.

103 Бочина Елена 11.09.1987 Минск-Минска Динамо NM #Н/Д л Зверева Э.

143 Шаркова Анна 25.11.2005 Минская МСиТ 10,00 2 в/к Шуляк Ж.С.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 183 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская СКФПБ 11,12 10,94 11,88 10,64 11,3 11,62

в/к 143 Шаркова Анна 25.11.2005 Минская МСиТ 9,40 9,11 9,60 10,00 9,13 9,49

л 285 Леонтюк Юлия 30.01.1984 Брестская ЦОР 16,36 16,38 х х х 15,97

л 280 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская ЦОР х 13,45 х 13,76 х х

л 281 Петращук Карина 29.08.2005 Брестская УОР 10,03 10,22 9,87 11,01 10,90 х

л 236 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС х 17,98 18,26 х х 17,97

л 103 Бочина Елена 11.09.1987 Минск-Минска Динамо х r

23 12 20

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 226 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС 60,77 МС л Пензиков В.А.

2 237 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская РЦФВиС 57,50 МС л Пензиков В.А.

3 294 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 56,74 МС л Каптюх В.Б., Петров В.Н.

293 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 58,01 КМС в/к Каптюх В.Б., Карпушкин Д.Н.

284 Козлов Станислав 23.03,2002 Брестская ЦОР 47,95 1 в/к Кунац, Кунац, Коломиец

289 Абрамов Александр 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 45,04 2 в/к Редьков С., Каптюх В.Б.

181 Шарко Дмитрий 03.06.2003 Могилевская УО "БГУОР" 44,05 2 в/к Теплякова Е.В.

Начало: 11:40

1 2 3 4 5 6

в/к 181 Шарко Дмитрий 03.06.2003 Могилевская УО "БГУОР" 35,14 43,10 44,05 х х х

в/к 289 Абрамов Александр 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 45,04 42,34 41,46 42,64 42,68 42,48

л 226 Богуцкий Евгений 07.09.1999 Минская РЦФВиС х 60,77 х х 60,08 58,54

л 294 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 55,98 х 53,20 53,21 56,74 56,10

в/к 293 Пучко Владислав 18.03.2002 Гродненская РЦФВиС 55,78 53,71 58,01 57,23 56,81 56,60

л 237 Трус Виктор 05.05.1996 Гродненская РЦФВиС х х х х х 57,50

в/к 284 Козлов Станислав 23.03,2002 Брестская ЦОР 47,95 47,51 х 46,69 х х

23 12 20

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 216 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская МО ЦОР 49,66 КМС л Теплякова Е.В.

2 104 Середич Алена 08.10.1993 Минск-Гомельская Динамо 47,56 КМС л Зверева Э.

3 103 Бочина Елена 11.09.1987 Минск-Минска Динамо 43,84 1 л Зверева Э.

4 221 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 43,74 1 л Каптюх В.Б., Кондратюк А.А.

5 278 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Витебская РЦФВиС 38,17 2 л Каптюх В.Б.

6 215 Артюховская Елена 24.08.2003 Могилевская УО "БГУОР" 31,77 3 л Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 215 Артюховская Елена 24.08.2003 Могилевская УО "БГУОР" х 31,77 х х х 31,34

л 216 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская МО ЦОР 47,20 х 48,20 46,52 49,66 х

л 278 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Витебская РЦФВиС х 35,60 38,17 х 32,35 33,23

л 221 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦФВиС 43,42 х 43,74 х х 42,50

л 103 Бочина Елена 11.09.1987 Минск-Минска Динамо 39,97 х 41,01 40,53 х 43,84

л 104 Середич Алена 08.10.1993 Минск-Гомельская Динамо х 44,25 45,10 45,03 42,81 47,56

23 12 20

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 7 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская МСиТ 72,46 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

2 5 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская МСиТ 71,14 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

3 6 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская СК ВС РБ 64,87 КМС л Астапкович К.В., Барсуков В.И.

4 273 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 60,83 КМС л Бабуркин А.С.

5 255 Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск «Атлет» 53,57 1 л Шаюнова С.И.,  Тарасевич Н.В.

261 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск «Атлет» 46,92 3 в/к Шаюнова С.И.,  Тарасевич Н.В.

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 273 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродненская МСиТ 60,83 60,30 х х х х

л 255 Моисеенко Ян 03.08.1998 Минск «Атлет» 52,89 53,20 х 51,43 51,66 53,57

в/к 261 Пенязь Егор 01.01.2006 Минск «Атлет» х х 45,07 46,92 46,16 х

л 5 Махросенко Захар 10.10.1991 Витебская МСиТ 68,76 70,39 70,82 69,62 71,14 х

л 7 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская МСиТ 71,96 70,98 71,55 х х 72,46

л 6 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская СК ВС РБ 62,49 63,64 64,44 64,87 64,65 х

л 236 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ х х х х х х

23 12 20

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 235 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск «Атлет» 58,23 МС л Шаюнова С.И.,  Тарасевич Н.В.

2 266 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 53,60 КМС л Бабуркин А.С.

3 4 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская МСиТ 49,77 КМС л Астапкович К.В., Шуляк Ж.С.

268 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан NM л Кукин П.И.

4 233 Высоцкая Александра 21.12.2003 Минск «Атлет» 40,89 2 л Тетерюкав В.С.,  Тарасевич Н.В.

Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л Бабуркин А.С.

Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская СК ВС РБ DNS #Н/Д л Астапкович К.В., Попел М.А.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

л 266 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 50,52 х 52,42 52,29 53,24 53,60

л 268 Калошина Анастасия 14.08.2001 Казахстан х х х х х х

л Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская МСиТ

л 233 Высоцкая Александра 21.12.2003 Минск «Атлет» х 39,70 40,54 37,74 40,89 х

л 235 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск «Атлет» 57,64 57,58 56,91 58,23 58,11 57,80

л 4 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская МСиТ 47,50 46,68 х 49,77 х 46,54

л Коломоец Анастасия 15.07.1994 Витебская СК ВС РБ

23 12 20

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 238 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 215 МС л Барановский В.Н., Сафронин О.М.

2 265 Данилов Никита 16.11.2004 Могилевская МСиТ 204 КМС л Барановский В.Н., Сторожева Т.А.

3 13 Сайко Игнат 11.12.1999 Витебская РЦФВиС 200 КМС л Русских В.Ф.

4 305 Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск «Атлет» 195 1 л Бычковский В.П.

5 306 Ходосовский Руслан 07.12.2004 Минск «Атлет» 195 1 л Бычковский В.П.

6 304 Радик Александр 07.02.2003 Брестская МСиТ 190 1 л Курдюк В.В., Волчанин К.О.

7 15 Сотов  Кирилл 01.10.1999 Минск СДЮШОР "Буревестник" 185 2 л Мастепанов В.Н.

7 250 Березовский Никита 28.05.2005 Витебская МСиТ 185 2 л Кудров А.П., Курдюк В.В.

9 182 Немцов Денис 28.01.2003 Витебская СКФПБ 185 2 л Кудров А.П., Кудрова Е.Н.

10 318 Грибакин Владислав 08.03.2003 Минск СКФПБ 185 2 л Мазаник А.С.

Семенович Дмитрий ..2001 Минск МСиТ DNS #Н/Д л Курдюк В.В.

73 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск МСиТ DNS #Н/Д л Кулинкович Н.Г.

Начало: 12:10

180 185 190 195 200 204 208 215 220 222

л 238 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ о о о хх- х

л 265 Данилов Никита 16.11.2004 Могилевская МСиТ о о хо о ххх

л 182 Немцов Денис 28.01.2003 Витебская СКФПБ ххо о ххх

л 305 Кинчиков Максим 04.07.2003 Минск «Атлет» о хо о ххх

л 306 Ходосовский Руслан 07.12.2004 Минск «Атлет» о о ххо о ххх

л 15 Сотов  Кирилл 01.10.1999 Минск  СДЮШОР "Буревестник" о о ххх

л 318 Грибакин Владислав 08.03.2003 Минск СКФПБ хо ххо ххх

л 250 Березовский Никита 28.05.2005 Витебская МСиТ о о ххх

л Семенович Дмитрий ..2001 Минск МСиТ

л 73 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск МСиТ

л 13 Сайко Игнат 11.12.1999 Витебская РЦФВиС о о о ххх

л 304 Радик Александр 07.02.2003 Брестская МСиТ о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 267 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ 170 КМС л Кулинкович Н.Г.

2 153 Никитко  Ксения 03.05.2006 Минск РГУОР 165 1 л Андропова О.В.

3 183 Булыго Алина 27.03.2002 Витебская СКФПБ 160 1 л Кудров А.П., Кудрова Е.Н.

4 154 Козлова Вера 21.07.2006 Минск РГУОР 155 2 л Андропова О.В.

16 Садовская Диана 12.12.2000 Минск СДЮШОР "Буревестник" DNS #Н/Д л Мастепанов В.Н.

Начало: 11:00

145 150 155 160 165 170 180

л 183 Булыго Алина  27.03.2002 Витебская СКФПБ о о о ххх

л 16 Садовская Диана 12.12.2000 Минск  СДЮШОР "Буревестник"

л 153 Никитко  Ксения 03.05.2006 Минск РГУОР о о хо ххх

л 154 Козлова Вера 21.07.2006 Минск РГУОР о хо хо ххх

л 267 Максимова Яна 09.01.1989 Витебская СК ФПБ о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 329 Волков Матвей 13.03.2004 Минск МСиТ 540 МС л Волков К.Ю.

2 72 Скориш Лев ..1996 Могилевская МСиТ 500 МС л Кулинкович Н.Г.

3 164 Саевич Вадим 07.02.2002 Минск «Атлет» 440 1 л Каташ Ю.П.

4 295 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минск.-Могилевская ЦОР 440 1 л Кошар

5 73 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск МСиТ 400 2 л Кулинкович Н.Г.

6 325 Гордейчик Иван 30.03.2005 Минск РЦФВиС 380 2 л Сухарев Г.В.

165 Тонких Дмитрий 22.06.2003 Минск «Атлет» NM #Н/Д л Каташ Ю.П.

163 Громыко Александр 23.08.1998 Минск «Атлет» DNS #Н/Д л Каташ Ю.П.

Начало: 15:50

380 400 420 440 460 500 510 515 520 540

л 163 Громыко Александр 23.08.1998 Минск «Атлет»

л 164 Саевич Вадим 07.02.2002 Минск «Атлет» о ххх

л 165 Тонких Дмитрий 22.06.2003 Минск «Атлет» ххх

л 72 Скориш Лев ..1996 Могилевская МСиТ хо - - ххх

л 73 Ковалев Ярослав 24.01.2002 Минск МСиТ о ххх

л 325 Гордейчик Иван 30.03.2005 Минск РЦФВиС ххо ххх

л 329 Волков Матвей 13.03.2004 Минск МСиТ ххо ххо r

л 295 Пелишенок Артур 18.08.1998 Минск.-Могилевская ЦОР хо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23 12 20



22-23.12.2020г.

"Рождественские старты"

г.Минск, легкоатлетический маниеж РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 465

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 323 Кодь Валерия 27.01.2006 Минская РЦФВиС 325 1 л Сухарев Г.В.

2 43 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ 305 1 л Лихачевская Ж.В.,  Ковальчук Ю.Г.

322 Тылиндус Надежда 29.12.2005 Минск РЦФВиС NM #Н/Д л Сухарев Г.В.

324 Фей Илона 12.12.2005 Минская РЦФВиС NM #Н/Д л Сухарев Г.В.

Начало: 14:30

285 305 325 345

л 43 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродненская МСиТ хо ххх

л 322 Тылиндус Надежда 29.12.2005 Минск РЦФВиС ххх

л 323 Кодь Валерия 27.01.2006 Минская РЦФВиС о ххх

л 324 Фей Илона 12.12.2005 Минская РЦФВиС ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23 12 20


